
  

UCHWAŁA NR 0007.110.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019r., poz. 755 

z późn. zm.) Rada Miejska w Sulechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 19 czerwca 2019 r.

Poz. 1759



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.110.2019 

Rady Miejskiej w Sulechowie 

z dnia 18 czerwca 2019r. 
 

Dyrektor 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie 
ul. Jana Pawła II 52 

66-100 Sulechów 
 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 
 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko: Imię: 

Data urodzenia: Numer telefonu (pole nieobowiązkowe): 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

PESEL: 
 

2. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY 

Niniejszym oświadczam, co następuje: 

 przyznano mi dodatek mieszkaniowy, 

 jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym, 

 zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej, 

 zamieszkuję w gospodarstwie domowy liczącym  …………………. osób. 
 

SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO: 

Lp. Imię i nazwisko 

1)  

2)  

3)  

4)  

5)  

6)  

7)  

8)  

9)  

10)  
 

3. TREŚĆ WNIOSKU 

W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM WNOSZĘ O PRZYZNANIE MI ZRYCZAŁTOWANEGO DODATKU 

ENERGETYCZNEGO, ZGODNIE Z ART. 5c I NASTĘPNE USTAWY PRAWO ENERGETYCZNE. 
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4. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (proszę zaznaczyć znakiem „X” odpowiedni 

kwadrat): 

 w kasie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie 

 na rachunek bankowy:                           

prowadzony dla ………………………………………………………………………..……………….... 

5. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU 

 kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

Energetycznym, 

 - …………………………………….. 

 - ……………………………………... 

 

Data: 

 
Podpis wnioskodawcy: 

 

Podpis przyjmującego: Pieczątka wpływu: 
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